ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 031/2019

		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, indica ao Poder Executivo Municipal, que seja feita a construção de um anel viário na entrada da cidade dando início ao lado da casa de Wernek, passando em frente à casa do sítio de Nozinho Fernandes, passando no loteamento José do Patrocínio Fernandes e tendo fim na saída na RN-118 que liga São João do Sabugi à Ipueira.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, em 19 de março de 2019.

______________________________________________
PAULO EDUARDO FONSECA MAFRA
VEREADOR - AUTOR